UCHWALA NR 11/5/2018
RADY GMINY HAJNOWKA
z dnia 20 listopada 2018 roku

w sprawie wyboru czlonkow Komisji Opieki Spolecznej, Kultury,
Oswiaty i Ochrony Srodowiska
Rady Gminy Hajnowka

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.
U. 22018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy uchwala co nastgpuje:

§ 1. Wybra¢ w sktad cztonkow Komisji Opieki Spotecznej, Kultury, Oswiaty i Ochrony
Srodowiska Rady Gminy Hajnéwka nastepujacych radnych :

1.

2.

3.

4.

5.

Grygoruk Wiktor;
Janowski Michal;
Sokol Aron Mariusz
Stepaniuk Helena

Woroniecka Alina

§ 2. Zakres dziatania Komisji stanowi zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Jarostaw Kot



